Klasse 05a unter der Leitung von Frau Schlaak (Sla)

Klasse
0O5a
O5a
0O5a
O5a
0O5a
0O5a
0O5a
0O5a
0O5a
O5a
0O5a
0O5a
O5a
O5a
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0O5a
0O5a
O5a
0O5a
O5a
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0O5a
O5a
O5a
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O5a
O5a
O5a

Vor- und Nachname

Paul B.
Emily B.
Reik B.
Lio B.

Lian D.
Carlotta H.
Ben H.
Ella H.
Jule H.
Ayliz K.
Ezdan K.
Marie K.
Joost K.
Arjen M.
Max O.
Marlene P.
Sophia R.
Hannes S.

Fiona-Noelle S.

Luuk S.
Sophie S.
Mustafa S.
Emma S.
Bana S.

Emily T.

Marie T.
Emma W.
Emily-Rose W.
Dilara VY.

Wohnort
Sulingen
Sulingen
Ehrenburg
Sulingen
Sulingen
Affinghausen
Sulingen
Sulingen
Borstel
Sulingen
Sulingen
Wehrbleck
Wagenfeld
Sulingen
Scholen
Sulingen
Mellinghausen
Sulingen
Siedenburg
Mellinghausen
Ehrenburg
Sulingen
Staffhorst
Sulingen
Siedenburg
Siedenburg
Sulingen
Sulingen
Neuenkirchen



Klasse 05b unter der Leitung von Herrn Michelis (Mip)

Klasse Vor- und Nachname  Wohnort
05b Alina A. Sulingen
05b Sally A. Sulingen
05b Serhii B. Sulingen
Wagenfeld-
05b Sophia B. Stréhen
05b Lisette D. Kirchdorf
05b Lene E. Bahrenborstel
05b Thalea F. Sulingen
05b Clara F. Sulingen
05b Matilda F. Wehrbleck
05b Alma G. Sulingen
Wagenfeld-
05b Leni G. Stréhen
05b Elisa H. Kirchdorf
05b Hassan I. Sulingen
05b Nikita K. Sulingen
05b Emmi K. Kirchdorf
05b Jan K. Sulingen
05b Alisa K. Kirchdorf
05b Luca K. Sulingen
05b Mia L. Wagenfeld
05b Anna M. Sulingen
05b Rieke M. Sulingen
05b Shirley M. Sulingen
05b Tjark O. Wehrbleck
05b Lukiian O. Sulingen
05b Davina P. Sulingen
05b Omid Q. Varrel
05b Adrian R. Sulingen
05b Elias S. Kirchdorf
05b Emad S. Sulingen
05b Glney S. Sulingen

05b Linnea W. Wehrbleck



Ganztagsklasse 05c unter der Leitung von
Frau Harbarth und Herrn Abbas (Har, Abb)

Klasse
05c
05c
05c
05c
05c¢
05c
05c¢
05c
05c
05c
05c
05c
05c
05c
05c
05c
05c
05c
05c
05c
05c
05c
05c
05c¢
05c
05c
05c

Vor- und Nachname
Hassan A.
Milian C.
Terrell C.
Linda C.
Azad H.

Mairi H.

Aylin 1.
Christopher J.
Omar K.
Inaya K.

Elise L.
Haneef M.
Carina M.
Taha M.

Zoe M.

Lia R.

Klara R.
Anton S.
Talea S.
Damla S.

Jai S.

Annike S.
Lionel S.
Muhammed T.
YaraT.

Mert Y.

Defne Y.

Wohnort
Sulingen
Sulingen
Sulingen
Schwaforden
Sulingen
Sulingen
Sulingen
Neuenkirchen
Sulingen
Sulingen
Neuenkirchen
Sulingen
Barenburg
Sulingen
Siedenburg
Sulingen
Sulingen
Varrel
Neuenkirchen
Sulingen
Sulingen
Scholen
Sulingen
Siedenburg
Sulingen
Sulingen
Sulingen



Klasse 05d unter der Leitung von Frau Schroder (Sca)

Klasse
05d
05d
05d
05d
05d
05d
05d
05d
05d
05d
05d

05d
05d
05d
05d
05d
05d
05d
05d

05d
05d
05d
05d

05d
05d
05d
05d
05d
05d

Vor- und Nachname

Jan B.
Stella B.
Maxi D.
Tillmann F.
Hannah F.
Emilia G.
Mira G.
Mira G.
Luana J.

Charlotte J.

Laurin K.

Torge K.
Edward K.
Inga L.
Jana L.
Joris M.
Neele N.
Helene N.
Rosalie N.

Fynn P.
Tim R.

Clemens S.

Luisa S.

Johan S.
Ben S.
Sophie W.
Tjarden W.
Sophia W.
Lina Z.

Wohnort
Sulingen
Sulingen
Scholen
Sulingen
Sulingen
Sulingen
Wagenfeld
Varrel
Sulingen
Sulingen
Barenburg

Wagenfeld-
Stréhen

Sulingen
Sulingen
Sulingen
Varrel
Sudwalde
Varrel

Varrel
Wagenfeld-
Strohen

Barenburg
Neuenkirchen

Ehrenburg
Wagenfeld-
Strohen

Varrel
Sulingen
Varrel
Neuenkirchen
Sulingen



